

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

EDITAL Nº7/2020/POA-GAB/POA/IFSULDEMINAS

2 de dezembro de 2020

EDITAL 48/2020

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA PROJETO DE EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus Pouso alegre, torna pública o resultado do edital de seleção de candidatos à função de bolsista de apoio técnico (profissional externo) para o projeto de extensão "Cão Terapia: uma proposta para a melhoria da saúde e qualidade de vida de crianças e adolescentes com necessidades especiais".

RESULTADO

1	Júlio Cesar da Silva	Selecionado
∥ ∸	Julio Cesar da Silva	Jeiecionado

Pouso Alegre, 02 de dezembro de 2020

(Assinado eletronicamente)

Suzan Evelin Silva

Coordenadora do Projeto de Extensão Cão Terapia: uma proposta para a melhoria da saúde e qualidade de vida de crianças e adolescentes com necessidades especiais.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

- Alexandre Fieno da Silva, DIRETOR SUB-CHEFIA POA, em 02/12/2020 11:07:00.
- Suzan Evelin Silva, ENFERMEIRO-AREA, em 02/12/2020 10:22:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 107673

Código de Autenticação: 381c9e60e1



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais